

FORMULÁŘ SO/PS				Soupis prací				Náklady celkem: 0			
Stavba:				Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova - Litvínov				Položka		Součet díl	
Název SO/PS: SO 56-40-01				ŽST Litvínov, stavební úpravy výpravní budovy				Číslo stavby: 5423530004			
Kategorie monitoringu:				E.2 Pozemní stavební objekty				Datum zpracování: 13.10.2017			
Majetek: SŽDC s.o.								Datum aktualizace: 15.01.2018			
Období realizace:											
Zpracovatel:				Jméno	firma						
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	Jednotková	Celkem	
									10	11	
Díl: 15 Poplatky za likvidaci odpadů											
1	015111		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	4.590				0.00 Kč	
				popis položky							
				2,55*1,8=4,59t							
				1. Položka obsahuje:							
				- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu							
				2. Položka neobsahuje:							
				- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky							
2	015120		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)	T	28.500				0.00 Kč	
				popis položky							
				3,9*2+0,86*2+1,75*0,071+13,466*1,4=28,5t; cihelné zdívo+obklady+zásyp							
				1. Položka obsahuje:							
				- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu							
				2. Položka neobsahuje:							
				- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky							
3	015170		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 01 DŘEVO PO STAVEBNÍM POUŽITÍ, Z DEMOLIC	T	3.450				0.00 Kč	
				popis položky							
				(4,8+0,12)*0,7=3,45t dř. podlaha+dveře							
				1. Položka obsahuje:							
				- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu							
				2. Položka neobsahuje:							
				- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky							
4	015180		OTSKP_ZS13	POPLATKY ZA LIKVIDACÍ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 02 02 SKLO Z INTERIÉRU REKONSTRUOVANÝCH OBJEKTŮ	T	0.572				0.00 Kč	
				popis položky							
				1,04*0,55=0,572t							
				1. Položka obsahuje:							
				- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu							
				2. Položka neobsahuje:							
				- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky							
15 SOUČET				Poplatky za likvidaci odpadů						0.00 Kč	
Díl: 1 Zemní práce											
5	13173A		2017_OTSKP_Z	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ DOPRAVY	M3	2.550				0.00 Kč	
				popis položky							
				1,4*1,4*1,3=2,55m3							
				položka zahrnuje:							
				- svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem							
				- kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené							
				- ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření							
				- zřízení ukončevak v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění							
6	13173B		OTSKP_SPK16	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA	M3KM	51.000				0.00 Kč	
				popis položky							
				2,55*20=51m3km							
				Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].							
7	17120		OTSKP_SPK16	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	2.550				0.00 Kč	
				popis položky							
				2,55m3; viz pol. č. 13173A							
				položka zahrnuje:							
				- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru							
				- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření							
				- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění							
				- zřízení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech							
1 SOUČET				Zemní práce						0.00 Kč	
Díl: 2 Základy											
8	27227 R		R	ZÁKLADY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH - základové zdi z tvárníc ztraceného bednění, vč. výplně z betonu	M3	1.010				0.00 Kč	
				popis položky							
				0,2*4,2*1,2=1,01m3; stěny kabelové šachty							
				Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením.							